ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ
ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[bookmark: _GoBack]           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР

            от 21.09.2016                             с.Малые Меми                         № 12

Об отмене утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Маломеминского сельского поселения

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в связи с изменениями схем водоснабжения и водоотведения Исполнительный комитет Маломеминского сельского поселения постановляет:
        1. Постановление №18 от 30.12.2015 года «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Маломеминского сельского поселения» отменить.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
.

Руководитель Исполнительного комитета
Маломеминского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                 Е.Н.Алексеева